
 
 

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

пятого созыва 

 

           ҠАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ     
 

Об исключении объекта недвижимости из плана приватизации 

муниципального имущества муниципального района  

Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2022 год  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (с изм. 

и доп.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ (с 

изм. и доп.) «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», Уставом муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан, Порядком приватизации муниципального 

имущества муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан (утв. решением Совета муниципального района Ишимбайский 

район Республики Башкортостан №24/299 от 26.02.2022г.), Совет 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

пятого созыва р е ш и л :  

1. Исключить объект недвижимости – нежилое здание площадью        

69,4 кв.м., с кадастровым номером 02:58:010504:223, уборная площадью        

2 кв.м. литер I. Забор протяженностью 80 м., литер II с земельным участком 

расположенного по адресу: г. Ишимбай ул. Телеграфная, 57 из плана 

приватизации муниципального имущества муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2022 год. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход», а также на 

официальном сайте муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.      
 

 

Председатель Совета                                                   Г.И. Баканова 
 

г.Ишимбай 

3 июня 2022 г. 

№ 29/352 


